
Sallingsund Sejlklub 

 
 
 
 

Glyngøre Beach Cup 
 

 
 

 
Sallingsund Sejlklub indbyder hermed til jollestævne fra stranden ved Glyngøre Havn 
 
 
 

 Lørdag den 25. September 2010 

 
 
Regler: Der sejles efter ISAF’s Regler for Kapsejlads 2009-12  med Skandinavisk Sejlerforbunds 

forskrifter, Limfjordskredsens sejladsbestemmelser, statutter og klasseregler for de 
pågældende klasser. 

 
Deltagelse:  AAllllee  jjoolllleettyyppeerr,,  ff..eekkss::  A-, B- og C-optimister, Feva, Tera,  Europa, Laser, Zoom8, og andre 

joller.  
 B-sejlere skal føre et rødt bånd fra sprydbarmen. Starterne er åbne for seniorer. Jollerne skal 

være ansvarsforsikrede. 
 
Registrering: I bureauet fra lørdag den 25. September kl. 8.00 
 
 
Tidsplan: Skippermøde kl 9.30 og umiddelbart herefter start på dagens 1. sejlads. 
 Der bliver frokost på land for alle sejlere. 

Ingen starter efter kl. 16.00 
 
Tilmelding: Senest mandag den 20. september til nedenstående adresse. Tilmelding senere end 

denne dato accepteres mod et gebyr på kr 50,- per deltager.
 

   
Startgebyr: 75,- kr 
 
Sejladsbestemmelser: Sejladsbestemmelserne ophænges på stævnets opslagstavle, og offentliggøres på klubbens 

hjemmeside. 
 
Baner: Sejladserne afvikles på én  bane nord for havnen.  
 Trapezbane. Gennemsejling for de enkelte klasser fremgår af sejladsbestemmelserne. 
 
Pointsystem: Lavpointsystem  
 
Ledsagebåde: Ledsagebåde med forældre/trænere skal registreres i bureauet før sejladserne. Registrerede 

ledsagebåde indgår i stævnets beredskab. Ledsagebåde kan isættes ved slæbestedet i 
fiskerihavnen. 

 
Præmier: Der er pokaler til hver tredje startende i hver række.   
 
 
Isætning af både: Sker fra sejlklubbens slæbested nord for havnen eller direkte fra stranden. Øv sejlerne i at 

sætte ud fra stranden. To og to kan man hjælpe hinanden 
 
Forplejning:  Der serveres gratis pølser og drikkevarer  til sejlerne efter sidste sejlads.  

Sportsboller kan købes til frokost for kr 25,-  Bestilling afgives ved tilmelding eller ved 
registrering lørdag morgen. 

 Der kan købes drikkevarer, slik , kaffe m.m. i klubhuset.  
 
  
 
Kontakt/Tilmelding: John Laugesen  
 Tlf. 97 73 22 83/ 21 45 04 03  
 Mail: johnlaugesen@fibermail.dk  
 
Se også:  www.sallingsundsejlklub.dk

http://www.sallingsundsejlklub.dk/

